
Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník 
Komenského 200, 277 32 Byšice, IČ 710 016 20 

email: skola@zsbysice.cz,www.zsbysice.cz, tel.: 315 696 219 

  

 č.j. A/155 /2022  Byšicích 11.5.2022 

 

Kritéria přijetí dětí do prvních tříd pro školní rok 2022/2023  

ve zvláštním zápisu pro přijímání cizinců dle zákona Lex Ukrajina 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Byšice, okres Mělník stanovuje následující kritéria, 

podle kterých bude postupovat při rozhodování na základě ustanovení §165 odst. 2 písm. e) 

zákona č.561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, o přijetí k základnímu 

vzdělávání dle zákona Lex Ukrajina (č. 67/2022 Sb.).  

Pro školní rok 2022/23 se otevírají dvě první třídy, každá s maximálním počtem 24 žáků. 

K základnímu vzdělávání do prvních tříd budou přijímáni žáci takto: 

1) Dítě, kterému byl v loňském roce povolen odklad školní docházky a dítě má 

nahlášen pobyt v obci Byšice nebo v obcích, které mají uzavřenou dohodu 

o školském obvodu s obcí Byšice (Liblice, Hostín, Kojovice, Košátky). 

2) Hlášený pobyt Byšicích nebo v obcích, které mají uzavřenou dohodu o školském 

obvodu s obcí Byšice (Liblice, Hostín, Kojovice, Košátky). 

 

 

 

 

Mgr. František Viktorin, ředitel 

mailto:skola@zsbysice.cz,www.zsbysice.cz

		2022-05-12T10:24:25+0200
	Mgr. František Viktorin




